

Protokoll Innlandet 31. januar 2023.

Sted: Teams

Fylkesstyret:

Leder	Ida Høyby
Nestleder	Inger Amb
Adm. Leder	Therese Bråten
Medlemmer	Solveig M. Rakvaag Marianne Nielsen Pia Katrin Sjøberg Tone Amundgaard Anne BI Hoffsten Marte Nicolaysen Eli B. Stai Tonje Sneve Strandheim Oddbjørn Flaa
1 vara	Benedicte Lånke
2-4 varamedlem	Elin Svenning Aud Joten Toril M. Nysæter
Forfall	Hanne Reisvold Inger Marie Furueth Elin Svenning Aud Joten Toril M. Nysæter

Sak 01/23	Godkjenning av saksliste. Forslag til vedtak: Godkjennes. Vedtak: Enstemmig vedtatt.
Sak 02/23	Godkjenning av protokoll fra fylkesstyremøtet 01.12.22. Ingen kommentarer. Forslag til vedtak: Godkjennes. Vedtak: Enstemmig vedtatt.

<p>Sak 03/23</p>	<p>Revisjon av «Retningslinjer HTV områdene økonomiske drift for HTV områdenes økonomiske drift. Oppfølging av sak 63/2022, budsjett tildeling HTV områder.</p> <p>Bakgrunn for sak 03/2023 er beskrevet i protokoll fra fylkesstyremøtet 1. desember 2022.</p> <p>Viser til forslag til revisjonen av retningslinjene som er sendt med som vedlegg i saksdokumenter til fylkesmøtet.</p> <p>En oppfølging av sak 63/2022 er revisjon av «<i>Retningslinjer HTV områdene økonomiske drift</i>» punkt 1, tildelingen av budsjett til i HTV områdene. Forslag til endring i retningslinjen er: «<i>Hovedtillitsvalgtområdet tildeles midler innenfor fylkets vedtatte budsjetttrammer og HTV områdets godkjente handlingsplan. På bakgrunn av godkjent handlingsplan, vedtas nye budsjett årlig. Budsjettet avregnes pr. 1.7. Dersom ikke halvparten av året budsjett er benyttet i HTV området denne datoen vil mindre forbruket omdisponeres av fylkesstyret etter forslag fra fylkeskontoret</i>».</p> <p>Fylkesleder orienterer om at fylkeskontoret vil opprettholde budsjettet til HTV områdene til tross for redusert ramme i 2023. Målet er å sørge for aktiviteter ute i HTV områdene og for at evt. ubrukte midler kan omdisponeres til andre aktiviteter.</p> <p>Fylkeskontoret har en plan på opplæring av nye tillitsvalgte der gjennomgang av retningslinjen er en del av den opplæring i tillegg til påminnelser gjennom året.</p> <p>Forslag til vedtak: Revisjonen av retningslinjene og oppfølgingen av sak 63/2022, budsjett tildeling HTV områdene, godkjennes.</p> <p>Vedtak: Enstemmig vedtatt.</p>
<p>Sak 04/23</p>	<p>Fylkesmøte 28. mars 2023 v/nestleder Inger Amb.</p> <p>Nestleder orienterer om at det er flere kandidater som stiller til de ulike vervene. Ifølge vedtektene kan fylkesmøte behandle og komme med vedtak i politiske saker. Til fylkesmøte 28. mars 2023 ønskes det derfor at to politiske saker skal behandles og debatteres. Fylkeskontoret har besluttet å debattere følgende to politiske saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Distriktløftet - Organisering av NSF sitt fylkesledd. <p>Det vil komme debattnotat som grunnlag til de politiske debattene. Debattene vil komme i forkant av valgene av fylkesstyre og landsmøtedelagasjon. Det blir et digitalt valg ved bruk av Easymeet.</p> <p>Fylkesleder orienterer om at det er sendt ut en påminnelse om delegatvalg. Det vil komme ut informasjon til hver valgt delegat i etterkant med påminnelse om å melde seg på.</p>

Handlingsplan for HTV områdene.

Frist for innlevering av handlingsplaner er 10. mars. Fylkesstyret skal godkjenne handlingsplaner på neste fylkesstyremøte 27. mars. Fylkeskontoret oppfordrer til å planlegge aktiviteter i neste års handlingsplaner.

Fylkeskontorets møter og aktiviteter:

- Fagkveld på Elverum 17. januar: et vellykket arrangement med 50 deltagere.
- Medlemsmøte på Unicare Steffensrud AS.
- DNB kveld for medlemmer på Gjøvik 26. januar: DNB arrangerte en kveld for medlemmer. Det ble vellykket. Fylkesleder orienterer om at det vil komme flere invitasjoner fremover både i Kongsvinger, Hamar og Lillehammer.

Informasjon v/fylkesleder Ida Høiby:

- Fylkesleder orienterer om rettssaken som har gått i Hamar tingrett i januar. Et tidligere medlem av NSF nektet å vaksinere og teste seg, og gikk til rettssak mot Hamar kommune for usaklig oppsigelse. Tidligere medlem fikk tilbud om omstilling og bistand fra NSF, men takket nei.
- Kirsten Brubakk, som vikarierer i forbundsledelsen, har vært i Brumunddal kommune 01.02.23, for å snakke om primærhelseteam. Verken HTV eller fylkeskontoret var kjent med dette.
- Innlandet får 12 landsmøte delegater.
- Helsepersonellkommisjonen legger frem sin rapport torsdag 02.02.23 kl. 11. Spekter har innkalt til frokostseminar onsdag uke 6.

Tilleggsbevilgninger i budsjett 2023.

Fylkeskontoret i Innlandet sendte søknad om tilleggsbevilgninger på kr. 300 000, og har fått søknaden innvilget. Tilleggsbevilgningene skal fordeles til følgende aktiviteter:

- 12. mai: kr. 200 000 skal fordeles til HTV områdene med kr. 30 pr. medlem og i tillegg en grunnstønning på kr. 500 til HTV områdene med mindre enn 30 medlemmer etter vedtak i fylkesstyret.
- Seniorkonferansen: kr. 100 000. Fylkeskontoret har ansvar for planlegging og gjennomføring av konferansen.

HTV og PTV valg i HTV områdene.

Fylkesstyrets medlemmer informerer om at det er sendt ut informasjon om valg til HTV og PTV verv etter vedtektene. Alle har hatt mulighet til å melde sin interesse. Det har vært liten respons, men det vil bli noen utskiftninger av PTV. Det blir da behov for introkurs og TVO kurs fremover.

Fylkesstyrets medlemmer gir tilbakemelding om at det er vanskelig å få plass på arbeidstidskursene. Det gjør at HTV'er ikke får støtte til godkjenning av turnus. Fylkesledelsen og administrativ leder melder fra om dette i sin lederlinje.

Følgende datoer for introkurs er planlagt:

14.februar

13. mars

5. mai

	<p>Faktisk og planlagt bemanning for KS området i uke 10 og 11. Fylkeskontoret vil tilstrebe å få ut informasjon og tallene tidligere enn i fjor. Det arrangeres digitale opplæringskurs den 6.og 17.febr.</p>
	<p>Orienteringer fra Fylkesstyremedlemmer.</p> <p>Fylkesstyremedlemmer som ønsker å komme med en orientering sender selv en kort fattet fremstilling av orientering til referent adm. leder Therese Bråthen epost: therese.braten@nsf.no</p> <p>Det er mulig for fylkesstyremedlemmer å løfte frem saker til neste fylkesstyremøte.</p>